
Республиканские соревнования

среди детей и подростков

по легкой атлетике

”ШКОЛИАДА“

г.Минск, РЦОП по л/а
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

ВНК Минск

ВНК Гомель

место Очки

1 Гомельская 2434

2 Гродненская 2357

3 Витебская 2333

4 Могилевская 2330

5 г.Минск 2317

6 Минская 2198

7 Брестская 2097

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный судья соревнований: Бут-Гусаим Н.А.

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:



17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Мальчики Рек.сор. 7,58 (р/х) Начало:

забег финал

1 271 Максимченко Ярослав 10.10.2011 Могилевская г. Климовичи, "Климовичская районная гимназия" к 8,27 8,32 70

2 54 Климук Арсентий 11.05.2011 Брестская ГУО «СШ №2 г.Кобрина» к 8,63 8,39 67

3 21 Вага Глеб 14.08.2012 г.Минск ГУО «Гимназия№ 12 г.Минска» к 8,55 8,42 67

4 20 Курзов Алексей 05.04.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 22 г.Минска» к 8,34 8,49 64

5 269 Андреянов Даниил 15.03.2012 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 35 г. Могилева" к 8,60 8,55 61

6 180 Погодкин Тимофей 16.05.2011 Гомельская ГУО «Урицкая средняя школа» к 8,64 8,58 61

7 208 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 8,66 8,59 61

8 122 Красовский Ярослав 14.08.2011 Витебская ГУО «Средняя школа  №12 г.Новополоцка» к 8,60 8,66 58

9 207 Милашевский Артем 26.02.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 20 имени Е.И.Чайкиной г. Гродно" к 8,73 58

9 19 Микша Тимофей 31.01.2012 г.Минск ГУО «СШ № 208 г.Минска» к 8,73 58

11 270 Мирончик Даниил 11.10.2011 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа №34 г.Бобруйска» к 8,76 55

12 322 Баранчик Ростислав 18.02.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 1 г. Солигорска» к 8,77 55

13 151 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №10 г.Жлобина» к 8,81 55

14 121 Красовский Дмитрий 14.08.2011 Витебская ГУО «Средняя школа  №12 г.Новополоцка» к 8,83 55

15 323 Рогозин Константин 31.10.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 1 д. Копище» Минского района к 8,91 53

16 152 Ковалев Глеб 25.04.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 8,93 53

17 209 Маковский Николай 11.02.2012 Гродненская ГУО "Липнишковская средняя школа Ивьевского района" к 9,07 49

18 55 Лисицин Марк 16.09.2010 Брестская ГУО «Беловежская СШ» к 9,12 49

18 125 Анашко Иван 30.03.2012 Витебская ГУО «Гимназия № 7 г.Витебска имени П. Е. Кондратенко» к 9,12 49

20 324 Гулецкий Матвей 27.09.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 5 г. Вилейки» к 9,37 43

21 56 Мартысюк Матвей 01.11.2011 Брестская ГУО «Беловежская СШ» к 9,40 43
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Девочки Рек.сор. 7,94 (р/х) Начало:

забег финал

1 262 Величко Екатерина 15.11.2011 Могилевская г.Могилев, ГУО "Гимназия №3 г. Могилева" к 8,67 8,70 70

2 319 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская ГУО «Узденская районная гимназия» к 8,73 8,81 67

3 210 Миронова Александра 27.10.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 20 имени Е.И.Чайкиной г. Гродно" к 8,88 8,83 67

4 153 Валько Виктория 03.01.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №9 г.Жлобина» к 9,09 8,84 67

5 155 Савельева Екатерина 23.08.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №29 г.Гомеля» к 9,00 8,86 64

6 154 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №1 г.Буда-Кошелева» к 9,00 8,87 64

7 260 Макшова София 13.11.2012 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 9 г. Могилева" к 8,91 8,91 64

8 4 Кондратович Виктория 27.06.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 25 г.Минска» к 9,10 9,12 58

9 5 Мишина Ульяна 08.07.2011 г.Минск ГУО «СШ № 70 г.Минска» к 9,12 58

10 69 Малявко Ксения 23.01.2012 Брестская ГУО «СШ №9 г.Барановичи» к 9,13 58

11 112 Иванова Карина 11.11.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Витебска имени О.Р.Тувальского» к 9,16 56

12 71 Семченко Анна 08.11.2011 Брестская СШ №1 г. Дрогичина к 9,17 56

13 6 Тарадейко Элина 08.10.2011 г.Минск ГУО «СШ № 119 г.Минска» к 9,18 56

14 110 Шедько Евангелина 11.03.2013 Витебская ГУО «Средняя школа  №14 г.Новополоцка» к 9,20 56

15 211 Крыштапович Николь 18.08.2011 Гродненская ГУО " Средняя школа № 1 г. Скиделя имени В.Г. Пешко" 18.08.2011 к 9,28 54

16 103 Подберёзкина Евгения 07.07.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №1 г.Поставы» к 9,33 54

16 261 Смолякова Ульяна 06.03.2012 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Гимназия № 3 г.Бобруйска» к 9,33 54

18 321 Охтиенко Яна 20.07.2012 Минская ГУО «Бобрская средняя школа имени А.В.Луначарского Крупского района» к 9,40 52

19 70 Демидович Милана 02.10.2011 Брестская ГУО «СШ №9 г.Кобрина» к 9,46 50

20 212 Данилова Анна 14.11.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 3 г.Слонима" к 9,56 48

21 320 Мамедова Татьяна 14.10.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 1 г. Вилейки» к 9,58 48
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Мальчики Рек.сор. 506 Начало:

1 2 3 4

1 156 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомельская ГУО «Кореневская базовая школа» к 450 474 459 470 474 62

2 57 Добряков Илья 10.07.2011 Брестская ГУО «СШ №29 г.Бреста» к 455 x 441 459 459 58

3 23 Курьянович Кирилл 01.01.2012 г.Минск ГУО «СШ № 119 г.Минска» к 403 424 453 453 453 56

4 130 Ребзуев Владислав 21.09.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №1 г.Чашники имени Героя Советского Союза Е.Ф.Ивановского» к 418 451 437 452 452 56

5 278 Бондарчук Артем 21.09.2011 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 16 г.Бобруйска» к 420 446 449 х 449 55

6 279 Останкевич Никита 14.01.2012 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 35 г. Могилева" к x 435 x 442 442 54

7 213 Юрченко Егор 13.04.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 20 имени Е.И.Чайкиной г. Гродно" к 414 438 430 х 438 53

8 22 Калевич Максим 09.06.2012 г.Минск ГУО «СШ № 51 г.Минска» к x 437 x х 437 52

9 128 Левенков Савелий 22.02.2012 Витебская ГУО «Средняя школа имени М.В.Октябрьской г.п.Лиозно» к x 417 428 428 50

10 280 Темрук Макар 17.05.2012 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 40 г. Могилева" к 390 396 417 417 47

11 158 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №11 г.Гомеля» к x x 415 415 47

12 328 Евсейчик Юрий 18.09.2010 Минская ГУО «Негорельская средняя школа № 1» к 394 282 403 403 44

13 59 Лой Александр 26.09.2011 Брестская ГУО «СШ №14 г.Пинска» к 361 400 393 400 43

14 116 Нагаев Марат 18.10.2011 Витебская ГУО «Гимназия № 8 г.Витебска» к х 394 398 398 43

15 214 Моргун Матвей 23.09.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 3 г. Волковыска" к 388 382 397 397 42

16 330 Стриго Макар 24.06.2011 Минская ГУО Боровлянская средняя школа 3» к 365 335 394 394 42

17 329 Стешкович Никита 12.10.2011 Минская ГУО «Острошицко-Городокская средняя школа» к x x 392 392 41

18 157 Босаревский Марк 25.10.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 368 391 357 391 41

19 18 Зеленкевич Александр 29.01.2012 г.Минск ГУО «СШ № 194 г.Минска» к 390 x x 390 41

20 215 Бык Артем 02.06.2012 Гродненская ГУО «Гимназия № 6 имени Ф.Э.Дзержинского г. Гродно» к 378 312 359 378 38

21 58 Яренко Даниил 26.12.2011 Брестская ГУО «СШ №32 г.Бреста» к 330 322 296 330 19
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Девочки Рек.сор. 497 Начало:

1 2 3 4

1 264 Самцова Ксения 12.09.2011 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 8 г.Бобруйска» к 450 436 412 398 450 53

2 105 Джерен Алина 08.09.2011 Витебская ГУО «Средняя школа  №14 г.Новополоцка» к 422 431 445 421 445 51

3 159 Калупаха Ксения 19.10.2011 Гомельская ГУО «Гимназия №1 г.Жлобина» к 445 404 418 400 445 51

4 325 Маслак Анастасия 10.04.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 1 п. Дружный» к 440 406 382 390 440 50

5 216 Чапля Ксения 21.02.2013 Гродненская ГУО "Первомайская средняя школа" к 397 405 438 430 438 49

6 265 Шевцова Милана 03.03.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 40 г. Могилева» к 423 x 359 431 431 47

7 115 Пилюшенко Василиса 30.10.2011 Витебская УО «Полоцкая государственная гимназия №1 имени Франциска Скорины» к 425 420 372 420 425 46

8 161 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомельская ГУО «Гимназия №10 г.Гомеля» к x 413 421 393 421 44

9 217 Тетерюкова Мелания 19.08.2012 Гродненская ГУО "Гимназия № 1 имени академика Е.Ф.Карского г. Гродно" к x 397 420 420 44

10 104 Лещенко Виолетта 02.11.2011 Витебская ГУО «Бегомльская средняя школа Докшицкого района имени С.С.Манковича» к 383 399 416 416 43

11 7 Шадуро Ксения 25.11.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 41 г.Минска» к 389 415 377 415 43

12 72 Покалюк Дарья 31.01.2012 Брестская СШ №16 г. Бреста к 375 406 377 406 40

13 73 Свирид Елена 09.06.2012 Брестская Чуховская СШ к 401 388 390 401 39

14 218 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Гродненская ГУО "Гимназия № 2 г. Волковыска" к 381 399 391 399 38

15 9 Чистякова Алиса 30.04.2012 г.Минск ГУО «СШ № 226 г.Минска» к 385 x 398 398 38

16 160 Нигматулина Алиса 01.01.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №8 г.Гомеля» к x 396 x 396 38

17 263 Яковлева Вера 05.10.2012 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 24 г.Бобруйска» к 392 348 x 392 36

18 326 Корсак Елизавета 19.09.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 5 г. Молодечно» к 390 380 381 390 36

19 327 Слабкович Милена 23.10.2011 Минская ГУО «Мядельская средняя школа № 1 имени В. Дубовки» к 381 288 297 381 34

20 8 Митрашевская Валерия 19.01.2013 г.Минск ГУО «Гимназия № 75 г.Минска» к 371 285 x 371 31

21 74 Наварич Елизавета 11.02.2012 Брестская Чуховская СШ к x 345 361 361 28
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Мальчики Рек.сор. 45,60 Начало:

1 2 3 4

1 274 Похваленко Вячеслав 24.10.2011 Могилевская г. Быхов, ГУО "Гимназия г.Быхова" к 39,26 x 33,94 37,49 39,26 47

2 272 Цыркунов Александр 20.04.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 33 г. Могилева" к 36,86 36,42 38,69 36,81 38,69 46

3 25 Любимов Ярослав 04.04.2012 г.Минск ГУО «СШ № 97 г.Минска» к 33,73 34,92 38,35 37,87 38,35 44

4 163 Пинчук Глеб 21.10.2011 Гомельская ГУО «Голубицкая средняя школа» к 36,83 37,31 37,90 37,46 37,90 44

5 220 Ковальчук Дмитрий 27.10.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа №2 г. Скиделя" к x x 37,83 х 37,83 44

6 26 Парай Федор 22.02.2012 г.Минск ГУО «СШ № 110 г.Минска» к 36,22 37,67 x 37,69 37,69 44

7 127 Баданин Михаил 07.02.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №2 г.Городка имени А.П.Соболевского» к 35,32 36,02 37,18 35,70 37,18 44

8 311 Огурцов Павел 12.11.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 2 г. Дзержинска» к 36,97 33,74 29,62 32,36 36,97 43

9 310 Липай Матвей 08.01.2011 Минская ГУО «Зеньковичская базовая школа имени А.И.Якимовича» к 35,54 33,47 30,50 35,54 41

10 124 Лапёнок Егор 09.02.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №1 г.Лепеля» к 34,88 29,56 30,46 34,88 40

11 126 Михайлович Ким 18.09.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №1 г.Поставы» к 31,50 34,34 x 34,34 40

12 273 Байгутов Артем 10.06.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 26 г. Могилева" к 34,27 34,12 x 34,27 39

13 219 Радевич Иван 26.12.2012 Гродненская ГУО "Дитвянска средняя школа" к 34,16 34,23 33,54 34,23 39

14 27 Уласик Артем 30.08.2011 г.Минск ГУО «СШ № 36 г.Минска» к 33,96 x 32,35 33,96 39

15 164 Киреев Захар 29.11.2011 Гомельская ГУО «Пенчинская средняя школа» к 33,00 33,85 x 33,85 39

16 62 Ярмошевич Павел 11.10.2011 Брестская ГУО «СШ №22 г.Бреста» к x 33,80 x 33,80 39

17 61 Громович Иосиф 11.11.2011 Брестская ГУО «Русиновская СШ» к x 33,67 33,03 33,67 39

18 162 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №1 г.Гомель» к x 32,42 x 32,42 37

19 312 Яцевич Ярослав 29.05.2013 Минская ГУО «Весейская средняя школа» к 30,77 31,04 30,37 31,04 35

20 221 Адрианов Александр 13.11.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно"        к 30,13 26,60 28,71 30,13 34

21 60 Гриневич Архип 22.09.2011 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к 28,46 x x 28,46 31

10:30

У
ч

ас
ти

е Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

О
ч

к
и

Школа

М
ес

то

№ Фамилия Имя
Дата

рожд.
Область



17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Девочки Рек.сор. 35,24 Начало:

1 2 3 4

1 254 Карп Виктория 19.12.2011 Могилевская ГУО «Средняя школа № 45 г. Могилева» к x 35,74 37,83 39,95 39,95 67

2 223 Кучер София 01.11.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 20 имени Е.И.Чайкиной г. Гродно" к 35,28 36,78 38,87 34,26 38,87 65

3 109 Шупейко Ксения 25.06.2012 Витебская ГУО «Средняя школа  №1 г.Новополоцка» к 33,03 x 37,45 30,58 37,45 62

4 166 Буглак Виктория 03.09.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №11 г.Жлобина» к 30,03 35,53 x х 35,53 59

5 165 Михальцова Валерия 15.10.2011 Гомельская ГУО «Краснобережская средняя школа Жлобинского района» к x x 32,60 33,94 33,94 55

6 11 Вязникова Елизавета 10.04.2012 г.Минск ГУО «СШ № 223 г. Минска» к 28,48 28,46 31,79 31,57 31,79 51

7 222 Савко Анастасия 28.12.2012 Гродненская ГУО " Средняя школа № 1 г. Скиделя имени В.Г. Пешко" к 28,41 31,24 x 26,99 31,24 50

8 309 Кириченко София 25.08.2011 Минская ГУО «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно» к 25,95 30,52 x 25,33 30,52 49

9 224 Верстак Анастасия 08.12.2011 Гродненская ГУО «Гимназия № 6 имени Ф.Э.Дзержинского г. Гродно» к 26,50 x 30,39 30,39 48

10 12 Джигеро Диана 03.03.2012 г.Минск ГУО «СШ № 135 г.Минска» к 30,02 24,69 23,27 30,02 48

11 107 Черненко Александра 31.05.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №2 г.Орши» к 28,60 29,50 28,75 29,50 47

12 76 Путинцева Мария 17.08.2011 Брестская СШ №19 г. Бреста к 28,96 x 29,46 29,46 46

13 77 Сидорчук Мария 22.02.2012 Брестская СШ №15 г. Пинска к 29,22 29,08 27,27 29,22 46

14 167 Мироненко Каролина 08.04.2011 Гомельская ГУО «Великокрушиновская БШ» к 29,16 26,65 x 29,16 46

15 114 Рацкевич Лика 03.07.2012 Витебская ГУО «Гимназия имени И.М.Ерашова г.Лепеля» к 28,98 28,04 x 28,98 45

16 256 Пусикова Дарья 18.02.2012 Могилевская Чаусский р-н, аг. Сластены, ГУО "Сластеновская средняя школа" к 28,34 27,93 24,74 28,34 44

17 308 Паршуто Анастасия 05.10.2011 Минская ГУО «Кривичская средняя школа» Мядельского района к 28,27 27,59 24,37 28,27 44

18 307 Жидкевич Диана 28.09.2011 Минская ГУО «Заямновская средняя школа» Столбцовского района к 26,31 x 27,85 27,85 43

19 255 Жолнерович Александра 12.10.2011 Могилевская ГУО "Средняя школа №2 г. Мстиславля" к x 23,04 22,26 23,04 34

75 Самуйлик Варвара 16.12.2011 Брестская СШ №14 г. Пинска к x x x NM 0

10 Чепикова Виктория 10.10.2011 г.Минск ГУО «Гимназия №146 г.Минска» к x x x NM 0
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 800 метров. Мальчики Рек.сор. 2.24,52 (р/х) Начало:

1 318 Антипин Матвей 23.11.2011 Минская ГУО «Озереченская средняя школа Клецкого района» к 2.28,40 67

2 28 Писаревский Никита 06.07.2011 г.Минск ГУО «СШ № 30 г.Минска» к 2.28,54 66

3 276 Савич Никита 03.05.2011 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 34 г.Бобруйска» к 2.28,68 66

4 29 Гнедчик Клим 04.08.2012 г.Минск ГУО «СШ № 85 г.Минска» к 2.28,83 66

5 30 Шиманович Вадим 05.07.2011 г.Минск ГУО «СШ № 1 г.Минска» к 2.30,10 64

6 225 Апанович Арсений 28.08.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 6 г. Сморгони" к 2.31,46 63

7 168 Адарочкин Артем 17.09.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №72 г.Гомеля» к 2.33,46 61

8 227 Луковский Артем 05.10.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 7 г. Сморгони" к 2.36,16 58

9 64 Якушев Емельян 02.06.2011 Брестская ГУО «Парохонская СШ» к 2.36,35 57

10 65 Колесникович Артем 28.12.2011 Брестская ГУО «СШ №14 г.Бреста» к 2.36,72 57

11 277 Афанасьев Илья 02.08.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 33 г. Могилева" к 2.39,87 54

12 316 Афанасьев Артем 26.03.2012 Минская ГУО «Тесновская средняя школа имени Ф.Э.Дзержинского» к 2.40,24 53

13 275 Пронтишев Денис 18.04.2012 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №45 г. Могилева" к 2.40,54 53

14 123 Рутковский Николай 28.02.2012 Витебская ГУО «Браславская средняя школа №1 имени А.М.Жданова» к 2.40,89 53

15 170 Борсуков Максим 16.02.2012 Гомельская ГУО «Климовская средняя школа» к 2.41,83 52

16 63 Лукьянович Вячеслав 09.08.2011 Брестская ГУО «Стытычевская СШ» к 2.42,79 51

17 129 Казимиренко Роман 22.02.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №6 г.Орши» к 2.43,98 50

18 317 Юхневич Алексей 18.01.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 1 п. Дружный» к 2.51,74 44

19 120 Минченков Артём 17.03.2011 Витебская ГУО «Островенская средняя школа Бешенковичского района имени К.А.Абазовского» к 2.53,65 43

20 169 Головач Рамиль 21.09.2011 Гомельская ГУО «Гимназия имени Я.Купалы» к 2.55,87 41

21 226 Барковский Максим 12.06.2011 Гродненская ГУО "Гимназия №1 г.Лида" к 3.07,05 32
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 500 метров. Девочки Рек.сор. 1.23,4 (р/х) Начало:

1 228 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродненская ГУО "Гимназия №7 имени В.Т.Колокольникова г.Гродно" к 1.25,71 76

2 313 Петрович Виктория 05.12.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г. Крупки» к 1.26,04 75

3 14 Посох Кира 11.03.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 38 г.Минска» к 1.30,98 63

4 78 Панасовец Тамара 02.05.2012 Брестская Мохровская СШ к 1.31,21 62

5 15 Казаченок Варвара 18.11.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 74 г.Минска» к 1.31,78 61

6 314 Кулеш Ника 04.06.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 11 г. Солигорска» к 1.31,86 61

7 171 Трифонова Милана 19.07.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №10 г.Жлобина» к 1.31,99 61

8 257 Шабалина Елизавета 20.11.2012 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 27 г Бобруйска» к 1.32,55 60

9 13 Барцевич Вера 13.09.2011 г.Минск ГУО «СШ № 209 г.Минска» к 1.32,59 60

10 113 Журавлева София 28.03.2012 Витебская ГУО «Средняя школа «№16 г.Полоцка» к 1.33,48 58

11 259 Смелова Екатерина 08.12.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №17 г. Могилева" к 1.33,53 58

12 173 Александренко Евгения 16.01.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Рогачева им. В.М.Колесникова» к 1.33,64 58

13 106 Брель Валерия 02.12.2011 Витебская ГУО «Кировская средняя школа Витебского района» к 1.34,90 56

14 358 Мачекина Варвара 18.10.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №37 г. Могилева" л 1.36,13 54

15 172 Метлушко Дарья 19.01.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №1 г.Калинковичи» к 1.36,87 53

16 258 Соболевская София 16.10.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 25 г. Могилева" к 1.37,65 52

17 111 Максименко Елизавета 16.01.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №7 г.Орши» к 1.37,84 51

18 315 Юхо Ирина 19.11.2011 Минская ГУО «Михановичская средняя школа» к 1.38,86 50

19 79 Ребковец Валерия 09.12.2012 Брестская Городищенская СШ к 1.40,41 48

20 230 Рожко Анастасия 08.01.2012 Гродненская ГУО " Средняя школа № 1 г. Скиделя имени В.Г. Пешко" к 1.41,18 47

21 229 Куцко Александра 13.05.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа № 9 г.Слонима" к 1.43,70 43

22 80 Качановская Вероника 05.12.2011 Брестская Гимназия №3 г. Пинска к 2.01,13 22
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Многоборье. Мальчики Начало:

1 266 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 15 г. Могилева" к 8,28 70

2 51 Волынец Самир 10.01.2010 Брестская ГУО «Могилевецкая СШ» к 8,31 70

3 16 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 22 г.Минска» к 8,47 64

4 119 Горовой Егор 19.06.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №31 г.Витебска имени В.З.Хоружей» к 8,50 64

5 174 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 8,66 58

6 24 Кудревич Владимир 31.03.2011 г.Минск ГУО «СШ № 167 г.Минска» к 8,67 58

7 52 Торгун Александр 13.08.2011 Брестская ГУО «СШ №9 г.Кобрина» к 8,69 58

8 203 Рудой Максим 14.08.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №41 имени А.М.Кузнецова г.Гродно» к 8,73 58

9 118 Юзепчук Давид 21.09.2008 Витебская ГУО «Ильюшинская средняя школа имени Ф.Ф.Дубровского Ушачского района» к 8,75 55

10 175 Савейко Артем 18.04.2012 Гомельская ГУО «Гимназия имени Я.Купалы» к 8,76 55

11 17 Абрамович Елисей 13.05.2011 г.Минск ГУО Гимназия № 25 г.Минска» к 8,87 53

12 306 Беньков Ярослав 21.05.2012 Минская ГУО «Белорусскоязычная гимназия № 2 г. Борисова» к 8,89 53

13 268 Крук Марк 03.03.2011 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 27 г.Бобруйска» к 8,97 51

14 201 Григель Арсений 11.07.2011 Гродненская ГУО "Дворищанская средняя школа Лидского района" к 8,98 51

15 176 Чваньков Денис 23.02.2012 Гомельская ГУО «Речицкая районная гимназия им. В.Ф.Маргелова» к 8,99 51

16 117 Клепец Владислав 14.12.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №14 имени М.С.Гриневича г.Полоцка» к 9,06 49

17 304 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г. Крупки» к 9,21 47

18 53 Чепрасов Даниил 21.07.2011 Брестская ГУО «СШ №1 г.Жабинки» к 9,22 47

19 305 Полещук Алексей 22.06.2011 Минская ГУО «Дубовлянская средняя школа» Минского района к 9,26 45

20 267 Каптеров Кирилл 14.08.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 42 г. Могилева" к 9,45 41

21 202 Барган Арсений 04.03.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 9,50 41
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Многоборье. Девочки Начало:

1 301 Майстрович Виктория 29.07.2011 Минская ГУО «Вилейская гимназия № 2» к 8,49 78

2 177 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 8,71 70

3 205 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 8,84 67

4 252 Василькова Елизавета 14.10.2011 Могилевская ГУО "Средняя школа №43 г. Могилева" к 8,91 64

5 101 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 8,94 64

6 178 Самостроенко Анна 14.09.2011 Гомельская ГУО «Тихиничская средняя школа им. А.А.Осипова» к 8,96 61

7 67 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к 9,02 61

8 204 Коневега Анастасия 01.11.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 5 г.Слонима" к 9,10 58

9 2 Тимохова Мария 09.01.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 35 г.Минска» к 9,11 58

9 108 Корень Анастасия 30.07.2011 Витебская ГУО «Ушачская средняя школа» к 9,11 58

9 253 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №35 г. Могилева" к 9,11 58

12 206 Хопец Аксинья 15.02.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 9,13 58

13 66 Бердник Ева 22.07.2011 Брестская ГУО «СШ №1 г.Бреста» к 9,14 58

13 1 Шиманская Анна 19.08.2011 г.Минск ГУО «СШ № 59 г.Минска» к 9,14 58

15 3 Комаровская Эмилия 08.02.2011 г.Минск ГУО «СШ № 24 г. Минска» к 9,16 56

16 68 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская ГУО «Гимназия №5 г.Барановичи» к 9,17 56

17 102 Улосевич Валерия 20.06.2012 Витебская УО «Полоцкая государственная гимназия № 2» к 9,19 56

18 179 Шемберецкая Екатерина 08.10.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Петриков» к 9,30 54

19 251 Артюх Дарья 23.01.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 27 г Бобруйска» к 9,39 52

20 303 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 1 д. Копище» Минского района к 9,57 48

21 302 Уварова Мария 19.12.2011 Минская ГУО «Гимназия № 7 г. Молодечно» к 9,60 48
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Многоборье. Мальчики Начало:

1 2 3

1 51 Волынец Самир 10.01.2010 Брестская ГУО «Могилевецкая СШ» к 455 477 449 477 62

2 24 Кудревич Владимир 31.03.2011 г.Минск ГУО «СШ № 167 г.Минска» к 456 469 449 469 60

3 119 Горовой Егор 19.06.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №31 г.Витебска имени В.З.Хоружей» к 450 418 463 463 59

4 174 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 443 х 462 462 59

5 118 Юзепчук Давид 21.09.2008 Витебская ГУО «Ильюшинская средняя школа имени Ф.Ф.Дубровского Ушачского района» к 439 456 х 456 57

6 266 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 15 г. Могилева" к 374 451 446 451 56

7 175 Савейко Артем 18.04.2012 Гомельская ГУО «Гимназия имени Я.Купалы» к 434 381 448 448 55

8 201 Григель Арсений 11.07.2011 Гродненская ГУО "Дворищанская средняя школа Лидского района" к 420 430 447 447 55

9 16 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 22 г.Минска» к x 432 414 432 51

10 202 Барган Арсений 04.03.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к x 429 417 429 50

11 53 Чепрасов Даниил 21.07.2011 Брестская ГУО «СШ №1 г.Жабинки» к 427 x 422 427 50

12 203 Рудой Максим 14.08.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №41 имени А.М.Кузнецова г.Гродно» к х 423 422 423 49

13 52 Торгун Александр 13.08.2011 Брестская ГУО «СШ №9 г.Кобрина» к x 400 418 418 48

14 306 Беньков Ярослав 21.05.2012 Минская ГУО «Белорусскоязычная гимназия № 2 г. Борисова» к 411 402 408 411 46

15 117 Клепец Владислав 14.12.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №14 имени М.С.Гриневича г.Полоцка» к 401 х 363 401 43

16 305 Полещук Алексей 22.06.2011 Минская ГУО «Дубовлянская средняя школа» Минского района к 394 383 345 394 42

17 268 Крук Марк 03.03.2011 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 27 г.Бобруйска» к 393 х х 393 41

18 176 Чваньков Денис 23.02.2012 Гомельская ГУО «Речицкая районная гимназия им. В.Ф.Маргелова» к 391 x 353 391 41

19 304 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г. Крупки» к х 344 375 375 37

20 267 Каптеров Кирилл 14.08.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 42 г. Могилева" к x 366 х 366 34

21 17 Абрамович Елисей 13.05.2011 г.Минск ГУО Гимназия № 25 г.Минска» к 317 х x 317 13
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Многоборье. Девочки Начало:

1 2 3

1 177 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 418 443 440 443 51

2 2 Тимохова Мария 09.01.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 35 г.Минска» к 409 431 387 431 47

3 205 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 372 425 410 425 46

4 101 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 400 414 420 420 44

5 253 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №35 г. Могилева" к 418 405 x 418 44

6 1 Шиманская Анна 19.08.2011 г.Минск ГУО «СШ № 59 г.Минска» к 402 414 381 414 43

7 66 Бердник Ева 22.07.2011 Брестская ГУО «СШ №1 г.Бреста» к 329 303 413 413 42

8 178 Самостроенко Анна 14.09.2011 Гомельская ГУО «Тихиничская средняя школа им. А.А.Осипова» к 408 404 374 408 41

9 67 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к 381 399 381 399 38

10 102 Улосевич Валерия 20.06.2012 Витебская УО «Полоцкая государственная гимназия № 2» к 356 371 395 395 37

11 252 Василькова Елизавета 14.10.2011 Могилевская ГУО "Средняя школа №43 г. Могилева" к 391 392 х 392 36

12 301 Майстрович Виктория 29.07.2011 Минская ГУО «Вилейская гимназия № 2» к 364 389 389 389 36

13 108 Корень Анастасия 30.07.2011 Витебская ГУО «Ушачская средняя школа» к 388 375 383 388 35

14 251 Артюх Дарья 23.01.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 27 г Бобруйска» к 370 382 388 388 35

15 303 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 1 д. Копище» Минского района к 388 367 х 388 35

16 204 Коневега Анастасия 01.11.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 5 г.Слонима" к 384 386 381 386 35

17 3 Комаровская Эмилия 08.02.2011 г.Минск ГУО «СШ № 24 г. Минска» к 349 386 х 386 35

18 68 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская ГУО «Гимназия №5 г.Барановичи» к 347 371 384 384 34

19 206 Хопец Аксинья 15.02.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 352 373 379 379 33

20 302 Уварова Мария 19.12.2011 Минская ГУО «Гимназия № 7 г. Молодечно» к х 361 373 373 31

21 179 Шемберецкая Екатерина 08.10.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Петриков» к 367 х 358 367 30

0 0

0 0

У
ч

ас
ти

е

Школа

М
ес

то

№ Фамилия Имя
Дата

рожд.
Область

12:00

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

О
ч

к
и



17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Многоборье. Мальчики Начало:

1 2 3

1 51 Волынец Самир 10.01.2010 Брестская ГУО «Могилевецкая СШ» к x 39,04 41,99 41,99 50

2 52 Торгун Александр 13.08.2011 Брестская ГУО «СШ №9 г.Кобрина» к 35,89 36,44 35,28 36,44 43

3 53 Чепрасов Даниил 21.07.2011 Брестская ГУО «СШ №1 г.Жабинки» к x 35,20 33,41 35,20 41

4 118 Юзепчук Давид 21.09.2008 Витебская ГУО «Ильюшинская средняя школа имени Ф.Ф.Дубровского Ушачского района» к 34,82 x x 34,82 40

5 176 Чваньков Денис 23.02.2012 Гомельская ГУО «Речицкая районная гимназия им. В.Ф.Маргелова» к 34,36 32,40 32,37 34,36 40

6 24 Кудревич Владимир 31.03.2011 г.Минск ГУО «СШ № 167 г.Минска» к x x 33,41 33,41 38

7 16 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 22 г.Минска» к 33,34 32,87 30,00 33,34 38

8 117 Клепец Владислав 14.12.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №14 имени М.С.Гриневича г.Полоцка» к 31,88 30,68 x 31,88 36

9 201 Григель Арсений 11.07.2011 Гродненская ГУО "Дворищанская средняя школа Лидского района" к 31,65 28,76 x 31,65 36

10 175 Савейко Артем 18.04.2012 Гомельская ГУО «Гимназия имени Я.Купалы» к 30,64 29,19 27,06 30,64 34

11 268 Крук Марк 03.03.2011 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 27 г.Бобруйска» к 28,57 30,53 x 30,53 34

12 203 Рудой Максим 14.08.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №41 имени А.М.Кузнецова г.Гродно» к 30,26 30,29 26,91 30,29 34

13 202 Барган Арсений 04.03.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к x x 29,02 29,02 32

14 119 Горовой Егор 19.06.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №31 г.Витебска имени В.З.Хоружей» к 28,30 25,84 24,30 28,30 31

15 17 Абрамович Елисей 13.05.2011 г.Минск ГУО Гимназия № 25 г.Минска» к 25,80 24,22 27,76 27,76 30

16 305 Полещук Алексей 22.06.2011 Минская ГУО «Дубовлянская средняя школа» Минского района к x x 27,15 27,15 29

17 174 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к x x 26,70 26,70 29

18 304 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г. Крупки» к x x 26,12 26,12 28

19 267 Каптеров Кирилл 14.08.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 42 г. Могилева" к x 25,67 x 25,67 27

20 266 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 15 г. Могилева" к 25,54 25,24 23,28 25,54 27

21 306 Беньков Ярослав 21.05.2012 Минская ГУО «Белорусскоязычная гимназия № 2 г. Борисова» к 21,95 21,95 x 21,95 22
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Многоборье. Девочки Начало:

1 2 3

1 205 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 32,91 33,86 34,37 34,37 56

2 303 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 1 д. Копище» Минского района к 29,38 33,08 34,15 34,15 56

3 178 Самостроенко Анна 14.09.2011 Гомельская ГУО «Тихиничская средняя школа им. А.А.Осипова» к 30,43 x x 30,43 48

4 108 Корень Анастасия 30.07.2011 Витебская ГУО «Ушачская средняя школа» к 28,75 29,96 26,79 29,96 47

5 179 Шемберецкая Екатерина 08.10.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Петриков» к 28,28 x 29,02 29,02 46

6 251 Артюх Дарья 23.01.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 27 г Бобруйска» к 28,98 27,17 27,32 28,98 45

7 177 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к x 28,87 27,55 28,87 45

8 101 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 26,83 27,49 26,49 27,49 42

9 204 Коневега Анастасия 01.11.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 5 г.Слонима" к 24,37 x 22,90 24,37 36

10 66 Бердник Ева 22.07.2011 Брестская ГУО «СШ №1 г.Бреста» к 23,25 x 23,36 23,36 34

11 206 Хопец Аксинья 15.02.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 23,29 x x 23,29 34

12 302 Уварова Мария 19.12.2011 Минская ГУО «Гимназия № 7 г. Молодечно» к 22,24 21,23 19,43 22,24 32

13 1 Шиманская Анна 19.08.2011 г.Минск ГУО «СШ № 59 г.Минска» к 21,74 x 21,79 21,79 31

14 102 Улосевич Валерия 20.06.2012 Витебская УО «Полоцкая государственная гимназия № 2» к 21,50 20,90 11,40 21,50 31

15 2 Тимохова Мария 09.01.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 35 г.Минска» к 18,57 19,09 15,20 19,09 26

16 301 Майстрович Виктория 29.07.2011 Минская ГУО «Вилейская гимназия № 2» к 18,92 18,42 16,49 18,92 25

17 67 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к 17,07 15,84 x 17,07 22

18 3 Комаровская Эмилия 08.02.2011 г.Минск ГУО «СШ № 24 г. Минска» к 16,62 14,58 13,02 16,62 21

19 252 Василькова Елизавета 14.10.2011 Могилевская ГУО "Средняя школа №43 г. Могилева" к 12,74 14,24 16,42 16,42 20

20 253 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №35 г. Могилева" к 12,58 14,64 16,28 16,28 20

21 68 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская ГУО «Гимназия №5 г.Барановичи» к x x 13,53 13,53 15
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 800 метров. Многоборье. Мальчики Начало:

1 51 Волынец Самир 10.01.2010 Брестская ГУО «Могилевецкая СШ» к 2.29,97 65

2 268 Крук Марк 03.03.2011 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 27 г.Бобруйска» к 2.36,03 58

3 203 Рудой Максим 14.08.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №41 имени А.М.Кузнецова г.Гродно» к 2.36,16 58

4 174 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 2.38,06 56

5 53 Чепрасов Даниил 21.07.2011 Брестская ГУО «СШ №1 г.Жабинки» к 2.38,32 55

6 117 Клепец Владислав 14.12.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №14 имени М.С.Гриневича г.Полоцка» к 2.39,86 54

7 175 Савейко Артем 18.04.2012 Гомельская ГУО «Гимназия имени Я.Купалы» к 2.40,60 53

8 16 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 22 г.Минска» к 2.41,09 53

9 118 Юзепчук Давид 21.09.2008 Витебская ГУО «Ильюшинская средняя школа имени Ф.Ф.Дубровского Ушачского района» к 2.41,15 52

10 202 Барган Арсений 04.03.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 2.42,06 52

11 305 Полещук Алексей 22.06.2011 Минская ГУО «Дубовлянская средняя школа» Минского района к 2.44,22 50

12 306 Беньков Ярослав 21.05.2012 Минская ГУО «Белорусскоязычная гимназия № 2 г. Борисова» к 2.44,38 50

13 24 Кудревич Владимир 31.03.2011 г.Минск ГУО «СШ № 167 г.Минска» к 2.44,64 49

14 17 Абрамович Елисей 13.05.2011 г.Минск ГУО Гимназия № 25 г.Минска» к 2.47,21 47

15 266 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 15 г. Могилева" к 2.48,10 46

16 304 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г. Крупки» к 2.52,51 44

17 267 Каптеров Кирилл 14.08.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 42 г. Могилева" к 2.55,59 41

18 201 Григель Арсений 11.07.2011 Гродненская ГУО "Дворищанская средняя школа Лидского района" к 2.55,80 41

19 52 Торгун Александр 13.08.2011 Брестская ГУО «СШ №9 г.Кобрина» к 2.58,32 39

20 176 Чваньков Денис 23.02.2012 Гомельская ГУО «Речицкая районная гимназия им. В.Ф.Маргелова» к 3.00,45 37

21 119 Горовой Егор 19.06.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №31 г.Витебска имени В.З.Хоружей» к 3.06,33 32
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 500 метров. Многоборье. Девочки Начало:

1 178 Самостроенко Анна 14.09.2011 Гомельская ГУО «Тихиничская средняя школа им. А.А.Осипова» к 1.29,87 65

2 205 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 1.29,93 65

3 1 Шиманская Анна 19.08.2011 г.Минск ГУО «СШ № 59 г.Минска» к 1.30,82 63

4 66 Бердник Ева 22.07.2011 Брестская ГУО «СШ №1 г.Бреста» к 1.31,83 61

5 102 Улосевич Валерия 20.06.2012 Витебская УО «Полоцкая государственная гимназия № 2» к 1.33,53 58

6 206 Хопец Аксинья 15.02.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 1.33,56 58

7 177 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 1.34,15 57

8 301 Майстрович Виктория 29.07.2011 Минская ГУО «Вилейская гимназия № 2» к 1.34,56 56

9 251 Артюх Дарья 23.01.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 27 г Бобруйска» к 1.35,60 55

10 204 Коневега Анастасия 01.11.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 5 г.Слонима" к 1.35,88 54

11 253 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №35 г. Могилева" к 1.37,91 51

12 101 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 1.38,12 51

13 3 Комаровская Эмилия 08.02.2011 г.Минск ГУО «СШ № 24 г. Минска» к 1.38,68 50

14 302 Уварова Мария 19.12.2011 Минская ГУО «Гимназия № 7 г. Молодечно» к 1.39,06 50

15 2 Тимохова Мария 09.01.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 35 г.Минска» к 1.40,81 47

16 179 Шемберецкая Екатерина 08.10.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Петриков» к 1.42,11 45

17 303 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 1 д. Копище» Минского района к 1.46,09 40

18 252 Василькова Елизавета 14.10.2011 Могилевская ГУО "Средняя школа №43 г. Могилева" к 1.47,13 38

19 108 Корень Анастасия 30.07.2011 Витебская ГУО «Ушачская средняя школа» к 1.52,46 32

67 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к DNF 0

68 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская ГУО «Гимназия №5 г.Барановичи» к DNF 0
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Мальчики. Итоговый протокол многоборья Рек.сор. 253 очк

Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки

1 51 Волынец Самир 10.01.2010 Брестская ГУО «Могилевецкая СШ» к 8,31 2 70 477 1 62 41,99 1 50 2.29,97 1 65 247

2 16 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 22 г.Минска» к 8,47 3 64 432 9 51 33,34 7 38 2.41,09 8 53 206

3 24 Кудревич Владимир 31.03.2011 г.Минск ГУО «СШ № 167 г.Минска» к 8,67 6 58 469 2 60 33,41 6 38 2.44,64 13 49 205

4 118 Юзепчук Давид 21.09.2008 Витебская ГУО «Ильюшинская средняя школа имени Ф.Ф.Дубровского Ушачского района» к 8,75 9 55 456 5 57 34,82 4 40 2.41,15 9 52 204

5 174 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 8,66 5 58 462 4 59 26,70 17 29 2.38,06 4 56 202

6 266 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 15 г. Могилева" к 8,28 1 70 451 6 56 25,54 20 27 2.48,10 15 46 199

7 203 Рудой Максим 14.08.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №41 имени А.М.Кузнецова г.Гродно» к 8,73 8 58 423 12 49 30,29 12 34 2.36,16 3 58 199

8 175 Савейко Артем 18.04.2012 Гомельская ГУО «Гимназия имени Я.Купалы» к 8,76 10 55 448 7 55 30,64 10 34 2.40,60 7 53 197

9 53 Чепрасов Даниил 21.07.2011 Брестская ГУО «СШ №1 г.Жабинки» к 9,22 18 47 427 11 50 35,20 3 41 2.38,32 5 55 193

10 52 Торгун Александр 13.08.2011 Брестская ГУО «СШ №9 г.Кобрина» к 8,69 7 58 418 13 48 36,44 2 43 2.58,32 19 39 188

11 119 Горовой Егор 19.06.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №31 г.Витебска имени В.З.Хоружей» к 8,50 4 64 463 3 59 28,30 14 31 3.06,33 21 32 186

12 268 Крук Марк 03.03.2011 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 27 г.Бобруйска» к 8,97 13 51 393 17 41 30,53 11 34 2.36,03 2 58 184

13 201 Григель Арсений 11.07.2011 Гродненская ГУО "Дворищанская средняя школа Лидского района" к 8,98 14 51 447 8 55 31,65 9 36 2.55,80 18 41 183

14 117 Клепец Владислав 14.12.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №14 имени М.С.Гриневича г.Полоцка» к 9,06 16 49 401 15 43 31,88 8 36 2.39,86 6 54 182

15 202 Барган Арсений 04.03.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 9,50 21 41 429 10 50 29,02 13 32 2.42,06 10 52 175

16 306 Беньков Ярослав 21.05.2012 Минская ГУО «Белорусскоязычная гимназия № 2 г. Борисова» к 8,89 12 53 411 14 46 21,95 21 22 2.44,38 12 50 171

17 176 Чваньков Денис 23.02.2012 Гомельская ГУО «Речицкая районная гимназия им. В.Ф.Маргелова» к 8,99 15 51 391 18 41 34,36 5 40 3.00,45 20 37 169

18 305 Полещук Алексей 22.06.2011 Минская ГУО «Дубовлянская средняя школа» Минского района к 9,26 19 45 394 16 42 27,15 16 29 2.44,22 11 50 166

19 304 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г. Крупки» к 9,21 17 47 375 19 37 26,12 18 28 2.52,51 16 44 156

20 17 Абрамович Елисей 13.05.2011 г.Минск ГУО Гимназия № 25 г.Минска» к 8,87 11 53 317 21 13 27,76 15 30 2.47,21 14 47 143

21 267 Каптеров Кирилл 14.08.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа № 42 г. Могилева" к 9,45 20 41 366 20 34 25,67 19 27 2.55,59 17 41 143

Прыжок в длину с разбега Метание мяча с места
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17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

Девочки. Итоговый протокол многоборья Рек.сор. 249 очк

Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки

1 205 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 8,84 3 67 425 3 46 34,37 1 56 1.29,93 2 65 234

2 177 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 8,71 2 70 443 1 51 28,87 7 45 1.34,15 7 57 223

3 178 Самостроенко Анна 14.09.2011 Гомельская ГУО «Тихиничская средняя школа им. А.А.Осипова» к 8,96 6 61 408 8 41 30,43 3 48 1.29,87 1 65 215

4 101 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 8,94 5 64 420 4 44 27,49 8 42 1.38,12 12 51 201

5 301 Майстрович Виктория 29.07.2011 Минская ГУО «Вилейская гимназия № 2» к 8,49 1 78 389 12 36 18,92 16 25 1.34,56 8 56 195

6 1 Шиманская Анна 19.08.2011 г.Минск ГУО «СШ № 59 г.Минска» к 9,14 13 58 414 6 43 21,79 13 31 1.30,82 3 63 195

7 66 Бердник Ева 22.07.2011 Брестская ГУО «СШ №1 г.Бреста» к 9,14 13 58 413 7 42 23,36 10 34 1.31,83 4 61 195

8 251 Артюх Дарья 23.01.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 27 г Бобруйска» к 9,39 19 52 388 14 35 28,98 6 45 1.35,60 9 55 187

9 206 Хопец Аксинья 15.02.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 37 г. Гродно" к 9,13 12 58 379 19 33 23,29 11 34 1.33,56 6 58 183

10 204 Коневега Анастасия 01.11.2011 Гродненская ГУО "Средняя школа № 5 г.Слонима" к 9,10 8 58 386 16 35 24,37 9 36 1.35,88 10 54 183

11 102 Улосевич Валерия 20.06.2012 Витебская УО «Полоцкая государственная гимназия № 2» к 9,19 17 56 395 10 37 21,50 14 31 1.33,53 5 58 182

12 303 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 1 д. Копище» Минского района к 9,57 20 48 388 15 35 34,15 2 56 1.46,09 17 40 179

13 2 Тимохова Мария 09.01.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 35 г.Минска» к 9,11 9 58 431 2 47 19,09 15 26 1.40,81 15 47 178

14 179 Шемберецкая Екатерина 08.10.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Петриков» к 9,30 18 54 367 21 30 29,02 5 46 1.42,11 16 45 175

15 253 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №35 г. Могилева" к 9,11 9 58 418 5 44 16,28 20 20 1.37,91 11 51 173

16 108 Корень Анастасия 30.07.2011 Витебская ГУО «Ушачская средняя школа» к 9,11 9 58 388 13 35 29,96 4 47 1.52,46 19 32 172

17 3 Комаровская Эмилия 08.02.2011 г.Минск ГУО «СШ № 24 г. Минска» к 9,16 15 56 386 17 35 16,62 18 21 1.38,68 13 50 162

18 302 Уварова Мария 19.12.2011 Минская ГУО «Гимназия № 7 г. Молодечно» к 9,60 21 48 373 20 31 22,24 12 32 1.39,06 14 50 161

19 252 Василькова Елизавета 14.10.2011 Могилевская ГУО "Средняя школа №43 г. Могилева" к 8,91 4 64 392 11 36 16,42 19 20 1.47,13 18 38 158

20 67 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к 9,02 7 61 399 9 38 17,07 17 22 DNF 0 121

21 68 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская ГУО «Гимназия №5 г.Барановичи» к 9,17 16 56 384 18 34 13,53 21 15 DNF 0 105
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№ Фамилия Имя Дата рожд. Область Школа
Бег 60 метров Прыжок в длину с разбега Метание мяча с места Бег 500 метров

Итого очков



17.11.2023

г.Минск, РЦОП по л/а

800 м 500 м 800 м 500 м

м д м д м д м д м д м д м д м д

Гомельская 164 185 155 122 103 139 146 167 1 181 169 195 150 133 120 160 154 172 2 434 1

Гродненская 150 183 154 114 102 126 151 177 1 157 168 169 133 131 117 163 153 166 2 357 2

Витебская 168 178 159 116 107 120 138 141 1 127 162 166 149 140 124 154 146 165 2 333 3

Могилевская 162 174 131 115 88 85 145 144 1 044 186 188 156 136 132 145 173 170 2 330 4

г.Минск 175 172 124 125 106 78 149 160 1 089 189 172 149 112 127 99 196 184 2 317 5

Минская 145 174 125 102 79 113 144 146 1 028 151 167 127 120 119 136 164 186 2 198 6

Брестская 175 175 160 114 134 71 159 61 1 049 159 164 120 107 109 92 165 132 2 097 7
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Командная борьба

Бег 

Область

Многоборье

Бег 60 м

Прыжки в 
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Бег 
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очков

Бег 60 м
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